CÔNG TY……
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]
Số: [Số công văn]
Địa chỉ: [Địa chỉ công ty]
Điện thoại: [Số điện thoại]
Email: [Email công ty]
Ngày [Ngày, tháng, năm]
CÔNG VĂN BỔ SUNG ĐỘI THI CÔNG
Kính gửi: [Tên cơ quan/đơn vị nhận công văn]
Căn cứ vào hợp đồng thi công số [Số hợp đồng] ký ngày [Ngày ký hợp đồng] giữa [Tên công ty] và [Tên chủ đầu tư], chúng tôi xin thông báo về việc bổ sung đội thi công cho dự án [Tên dự án] như sau:
1. Lý do bổ sung: [Mô tả lý do cần bổ sung đội thi công, ví dụ: để đảm bảo tiến độ thi công, nâng cao chất lượng công trình, v.v.]
2. Thông tin đội thi công bổ sung:
· Số lượng: [Số lượng nhân viên bổ sung]
· Chức danh: [Danh sách chức danh hoặc vai trò của nhân viên bổ sung]
· Thời gian làm việc: [Thời gian dự kiến làm việc của đội thi công bổ sung]
3. Cam kết: Chúng tôi cam kết đội thi công bổ sung sẽ thực hiện công việc theo đúng quy định và đảm bảo chất lượng công trình.
Rất mong nhận được sự chấp thuận của [Tên cơ quan/đơn vị nhận công văn] để chúng tôi có thể tiến hành bổ sung đội thi công theo kế hoạch.
Xin chân thành cảm ơn!
Nơi nhận:
· Như trên
· Lưu: [Tên người lưu]
Đại diện Công ty
[Chữ ký]
[Tên người đại diện]
[Chức vụ]

CÔNG TY

…

…

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

-

H

?

nh phúc

S

?

: [S

?

công văn]

Đ

?

a ch

?

: [Đ

?

a ch

?

công ty]

Đi

?

n tho

?

i: [S

?

đi

?

n tho

?

i]

Email: [Email công ty]

Ngày [

Ngày, tháng, năm]

CÔNG VĂN B

?

SUNG Đ

?

I THI CÔNG

Kính g

?

i: [Tên cơ quan/đơn v

?

nh

?

n công văn]

Căn c

?

vŕo h

?

p đ

?

ng thi công s

?

[S

?

h

?

p đ

?

ng] ký ngŕy [Ngŕy ký h

?

p đ

?

ng] gi

?

a

[Tęn công ty] vŕ [Tęn ch

?

đ

?

u tư], chúng tôi xin thông báo v

?

vi

?

c b

?

sung đ

?

i thi

công cho d

?

án [Tęn d

?

án] như sau:

1.

Lý do b

?

sung

: [Mô t

?

lý do c

?

n b

?

sung đ

?

i thi công, ví d

?

: đ

?

đ

?

m b

?

o

ti

?

n đ

?

thi công, nâng cao ch

?

t lư

?

ng công tŕnh, v.v.]

2.

Thông tin đ

?

i thi công b

?

sung

:

o

S

?

lư

?

ng

: [S

?

lư

?

ng nhân viên b

?

sung]

o

Ch

?

c danh

: [Danh sách ch

?

c danh ho

?

c vai tṛ c

?

a nhân viên b

?

sung]

o

Th

?

i gian làm vi

?

c

: [Th

?

i gian d

?

ki

?

n làm vi

?

c

c

?

a đ

?

i thi công b

?

sung]

3.

Cam k

?

t

: Chúng tôi cam k

?

t đ

?

i thi công b

?

sung s

?

th

?

c hi

?

n công vi

?

c

theo đúng quy đ

?

nh và đ

?

m b

?

o ch

?

t lư

?

ng công tŕnh.

R

?

t mong nh

?

n đư

?

c s

?

ch

?

p thu

?

n c

?

a [Tên cơ quan/đơn v

?

nh

?

n công văn] đ

?

chúng tôi có th

?

ti

?

n hŕnh b

?

s

ung đ

?

i thi công theo k

?

ho

?

ch.

Xin chân thŕnh c

?

m ơn!

Nơi nh

?

n

:

·

Như trên

·

Lưu: [Tên ngư

?

i lưu]

CÔNG TY … …  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM

 Đ ? c l ? p  –   T ?   do -   H ? nh phúc

  S ? : [S ?   công văn]   Đ ? a ch ? : [Đ ? a ch ?   công ty]   Đi ? n tho ? i: [S ?   đi ? n tho ? i]   Email: [Email công ty]   Ngày [ Ngày, tháng, năm]   CÔNG VĂN B ?   SUNG Đ ? I THI CÔNG   Kính g ? i: [Tên cơ quan/đơn v ?   nh ? n công văn]   Căn c ?   vào h ? p đ ? ng thi công s ?   [S ?   h ? p đ ? ng] ký ngày [Ngày ký h ? p đ ? ng] gi ? a  [Tên công ty] và [Tên ch ?   đ ? u tư], chúng tôi xin thông báo v ?   vi ? c b ?   sung đ ? i thi  công cho d ?   án [Tên d ?   án] như sau:   1.   Lý do b ?   sung : [Mô t ?   lý do c ? n b ?   sung đ ? i thi công, ví d ? : đ ?   đ ? m b ? o  ti ? n đ ?   thi công, nâng cao ch ? t lư ? ng công trình, v.v.]   2.   Thông tin đ ? i thi công b ?   sung :   o   S ?   lư ? ng : [S ?   lư ? ng nhân viên b ?   sung]   o   Ch ? c danh : [Danh sách ch ? c danh ho ? c vai trò c ? a nhân viên b ?   sung]   o   Th ? i gian làm vi ? c : [Th ? i gian d ?   ki ? n làm vi ? c  c ? a đ ? i thi công b ?   sung]   3.   Cam k ? t : Chúng tôi cam k ? t đ ? i thi công b ?   sung s ?   th ? c hi ? n công vi ? c  theo đúng quy đ ? nh và đ ? m b ? o ch ? t lư ? ng công trình.   R ? t mong nh ? n đư ? c s ?   ch ? p thu ? n c ? a [Tên cơ quan/đơn v ?   nh ? n công văn] đ ?   chúng tôi có th ?   ti ? n hành b ?   s ung đ ? i thi công theo k ?   ho ? ch.   Xin chân thành c ? m ơn!   Nơi nh ? n :      Như trên      Lưu: [Tên ngư ? i lưu]